Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibititá

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021 Ano X - Edição nº 00131 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ibititá publica

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB0AB9CDF91A798DF06746CDB67BA7E5

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibititá

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 001.0 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

• PORTARIA Nº 005 DE 14 DE JANEIRO DE 2021.

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB0AB9CDF91A798DF06746CDB67BA7E5

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá
Portaria

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ
Praça Senhor do Bonfim, 29, Centro, Ibititá, BA.
CNPJ: 63.086.631/0001-95

PORTARIA Nº 001.0 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

ALTERA COMISSÃO PERMANENTE

DE  LICITAÇÃO  E MEMBROS DA

EQUIPE DE PREGÃO DA  CÂMARA

MUNICIPAL  DE  IBITITÁ  E  DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ, ESTADO FEDERADO

DA BAHIA, no  uso  de suas atribuições legais conferidas por Lei:

R E S O L V E:

Art. 1º. Alterar os membros da Comissão Permanente de Licitação e membros da

equipe de pregão da Câmara Municipal de  Ibititá,  passando a serem os

servidores:  EVARISTO PEREIRA BARRETO, GICÉLIA GOMES NEVES e

PEROLINA CARDOSO DOURADO NETA, como membros titulares.

Art. 2º. A  Comissão  Permanente  de  Licitação e equipe de Pregão  ficará

presidida  pelo  senhor  EVARISTO PEREIRA BARRETO.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor em 04 de janeiro de 2021.

Art. 4º. Revogam‐se as disposições em contrário.

MARIA GILAIDE GOMES DOS SANTOS

PRESIDENTE

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5AFAE10365CFAB8F84A8D4DEF3C21C3

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ibititá
Portaria

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ
Praça Senhor do Bonfim, 29, Centro, Ibititá, BA.
CNPJ: 63.086.631/0001-95

PORTARIA Nº 005 de 14 de janeiro de 2021

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO ASSESSOR

DE CONTROLE INTERNO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IBITITÁ E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ, ESTADO FEDERADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, pela Lei

Orgânica e pelo Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeado, JAILTON NEVES CALAZANS, CPF 948.915.755-49 e RG

865953937, para exercer o cargo em comissão de Assessor de Controle Interno.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagidos os

seus efeitos em 14 de janeiro de 2021, revogada as disposições em contrário.

MARIA GILAIDE GOMES DOS SANTOS

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE IBITITÁ

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB0AB9CDF91A798DF06746CDB67BA7E5

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Ibititá

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ
Praça Senhor do Bonfim, 29, Centro, Ibititá, BA.
CNPJ: 63.086.631/0001-95

PORTARIA Nº 006 de 14 de janeiro de 2021

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA ASSESSORA

PARLAMENTAR DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IBITITÁ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ, ESTADO FEDERADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, pela Lei

Orgânica e pelo Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada, JULIANA ROSA DOS SANTOS, CPF 103.021.445-01 e

RG 16323590-22, para exercer o cargo em comissão de Assessora Parlamentar.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagidos os

seus efeitos em 14 de janeiro de 2021, revogada as disposições em contrário.

MARIA GILAIDE GOMES DOS SANTOS

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE IBITITÁ

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB0AB9CDF91A798DF06746CDB67BA7E5

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 00131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Ibititá

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ
Praça Senhor do Bonfim, 29, Centro, Ibititá, BA.
CNPJ: 63.086.631/0001-95

PORTARIA Nº 007 de 14 de janeiro de 2021

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE AIXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS DA CÂMARA MUNICIPAL

DE IBITITÁ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ, ESTADO FEDERADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, pela Lei

Orgânica e pelo Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada, ADRIANGELA SEIXAS DOURADO, CPF 004.376.055-40

e RG 3220601, para exercer o cargo em comissão de Auxiliar de Serviços Gerais.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagidos os

seus efeitos em 14 de janeiro de 2021, revogada as disposições em contrário.

MARIA GILAIDE GOMES DOS SANTOS

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB0AB9CDF91A798DF06746CDB67BA7E5

		2021-01-25T16:55:49-0300